
　日頃は、当協会の活動にご理解・ご参加を賜り厚く御礼申し上げます。

2025年度の指導者向けプログラムを、以下の通り開催を予定しております。

ぜひスケジュールのチェックをお願いいたします。

なお、ライセンス事業につきまして、3級はこれまで通り年に数回開催、

2・1級に関しましては、現在のプログラムをより受けやすい内容に

改訂するため、1年間講習の開催を見送ることとなりました。

予めご了承のほどお願い申し上げます。

2・1級保持者の皆様への今後の対応・ライセンスの取り扱いにつきましては、

準備が整い次第改めてご案内申し上げます。

開催をお待ちいただいていた皆様には、ご迷惑をおかけし申し訳ございません。

新たなプログラムを楽しみにお待ちいただければ幸いです。

◆指導者ライセンス＜3級＞講習会

地区 開催日 場所

関東 東京 4月6日（日）対面開催 BumB東京スポーツ文化館

秋季（9～11月）の開催については、決定次第ご案内します

◆指導者ワークショップ 獲得予定ポイント：3pt.

開催日時 場所・開催方法

第1回 5月31日（土）午前 BumB東京スポーツ文化館

第2回 6月21日（土）午前 オンライン

第3回 9月 7日（日）午前予定 オンライン

所要時間は1.5～2時間の予定

内容については決定次第「イベントエントリー」ページにてお知らせいたします

◆指導者カンファレンス（オンライン開催） 獲得予定ポイント：3～5pt.

　カンファレンスは、外部の専門分野の講師をお招きする講義です

　今年は複数の講義を2日間に分け、1日1～2講義開催を予定しております

　内容については決定次第「イベントエントリー」ページにてお知らせいたします

　　① 10月 5日（日）午前予定

　　② 10月11日（土）午前予定

2025/2/20

2025年度　指導者プログラム 開催スケジュールのご案内


